令和３年５月８日

 保護者 様

                              川口市立芝中学校

校 長 佐久間 章匡

５月８日（土）部活動及び部活動保護者会の中止について（お詫び）

薫風の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、本日予定しておりました部活動並びに部活動保護者会ですが、感染症拡大が懸念され

る状況にあるため、急遽ではありますが中止とさせていただきます。昼食の準備並びにお時間

のご都合をつけていただいにも関わらず大変申し訳ございません。

なお、本日配布予定でした部活動保護者会資料は後日、各部活動顧問より生徒を通じて配布

させていただきます。

急な変更で大変申し訳ございません。お詫びいたしますとともにご理解とご協力を賜りた

いと存じます。よろしくお願い申し上げます。